1
8
1
1
0
5
.0
5

1 = Ball Ø 90 mm
4 = Cylinder Ø 50 mm
Kljuc tipa Type Key
Osnovna oznaka
Materijal kabla
TPK = Tehnicki polimer plastike
FEP = Teflon
SIL = Silikon
AEM = Etilen-akrilat-guma
Bez indikacija = standardno
0 = OE: za korišcenje TPK kabla
      u supstancama koje sadrže ulje
ohne Angabe = Standard
0 = OE: for use of TPK cable only
        in oil containing media
Dužina kabla u m
01 = 1 m
02 = 2 m  itd.
QFS1 QFS1
Veza
W = promenljiva veza (ne QFS-11)
NO = zatvara se ako pluta
NC = otvara se ako pluta
N = Namur
Contact
W = change-over contact (not QFS-11)
NO = closing if floating
NC = opening if floating
N = Namur
Basic designation (Reed switch)
Cable material
TPK = Technical Polymer Plastic
FEP = Teflon
SIL = Silicone
AEM = Ethylene-Acrylat-Rubber
Cable length in m
01 = 1 m
02 = 2 m  etc.
Cable type
Tip kabla
FEP (Ø 4,0)
TPK (Ø 5,9)
TPK (Ø 7,3)
SIL  (Ø 6,4)
110 mm
70 mm
90 mm
80 mm
X
X
=260 mm
=220 mm
=240 mm
=230 mm
min. installation length
min. Duzina
QFS-10
Dimenzije u mm / Dimensioning in mm
FEP (Ø 4,0)
TPK (Ø 5,9)
TPK (Ø 7,3)
SIL  (Ø 6,4)
105 mm
65 mm
85 mm
75 mm
=210 mm
=170 mm
=190 mm
=180 mm
QFS-11
Tip kabla